TERRASAL AUTOMÓVEIS AFG LTDA (filial), inscrita
no  CNPJ  nº  13.536.641/0002-98,  localizada  na  Avenida  Coronel
Martiniano, nº 2001, Bairro Penedo, Caicó/RN, CEP 59300-000
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$385,76 (trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e
seis centavos)
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  a  realização  de
manutenção/revisão,  de  01  (um)  carro  de  passeio,  pertencente  a
Câmara Municipal de Parelhas/RN, qual sendo Modelo CHEV/SPIN I.8L
AT  LTZ,  COR  PRETA,  COMBUSTÍVEL  ÁLCOOL/GASOL,  CHASSI